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Juha Järä sekä 9 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuusto-
aloitteen: 

”Esimerkiksi Koisotien alkoholistien ja asunnottomien asuntoloiden aiheuttamat ongelmat olivat margi-
naalisia, kunnes tuli ns. ”huumeasuntola”.

Sen jälkeen – siis jo ennen ”peukku”-huumeen yleistymistä - on lukemattomista ongelmista ja häiriöistä 
sekä ennen muuta rikollisuudesta kärsineet Suur-Tikkurilan alueet (Viertola, Simonkylä, Hiekkaharju, 
Ruskeasanta, Jokiniemi ja Tikkurilan keskusta). Perinteisten medioiden lisäksi sosiaalisessa mediassa on 
jatkuvasti ilmiöön liittyviä päivityksiä. Poliisilta voi kysellä asioihin liittyviä rikostilastoja.

Tilanne on kestämätön. Agressiivista käytöstä ja väkivallan uhkaa esiintyy, ja jopa suoranaista väkivaltaa 
lisääntyvästi käyttäjien toimesta. On asunto- ja automurtoja, joita ei ennen ollut ja asuntojen pihoilta 
varastellaan tavaraa. Myös kaupoista varastellaan, joka sitoo enenevästi henkilökunnan työaikaa tähän 
ilmiöön ja aiheuttaa kuluja. Lisäksi huumeita kaupustellaan avoimesti ja niitä myös käytetään avoimesti 
– jopa läheisten päiväkotien ja leikkipaikkojen ja koulujen pihoilla! Asukkaiden pitää enenevästi hankkia 
hälytysjärjestelmiä ja yritysten vartiointipalveluja. Jopa aitoja on monissa asuntoyhtiöissä jouduttu ra-
kentamaan.

Kaikki edellä mainittu on omiaan vaikuttamaan viihtyisyyteen epäsuotuisasti ja jopa halukkuuteen edel-
leen asua ja yrittää näillä alueilla, ja jopa koko Vantaalla. Mainehaitoilla taasen on vaikutusta asuntojen 
arvoon.

Me allekirjoittaneet eri puolueiden edustajat vaadimme voimakasta puuttumista asiaan, sillä nykykeinot 
eivät tepsi. Yhtenä vaihtoehtona esitämme näiden asuntoloiden lakkauttamista näin lähellä Vantaan 
vilkkaimpia asuinalueita, ja siirtämistä sopivampaan ja vähemmän haittoja aiheuttavaan paikkaan. Myös 
muita tehokkaita keinoja tulee moniviranomaisyhteistyöllä kehittää. Pääasia että homma saadaan aidos-
ti kuntoon. Tämän saman aloitteen teen niin Vantaan kaupunginvaltuustossa, kuin myös Vantaa-Kerava 
hyvinvointialueen valtuustossa koska molemmat kuuluvat oleellisesti asian sidosryhmiin ja viranomais-
yhteistyön varmistamiseksi.”

Kaupunginvaltuusto 25.8.2025 § 31 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

Liite:
- allekirjoitettu Juha Järän ja 9 muun valtuutetun aloite Tikkurilan Koisotie 16 ja muidenkin 

Vantaan “huumeasuntoloiden” aiheuttamat ongelmat haltuun 
______



Konsernijohdon ja elinvoiman toimiala ja kaupunkiympäristön toimiala toteavat vastauksena seuraa-
vaa:

Vantaan kaupungin uudessa strategiassa vuosille 2026–2029 on nostettu turvallisuus ja turvallisuuden 
tunteen vahvistaminen keskeiseksi strategiseksi tavoitteeksi. Strategiassa on onnistumisen keinona pää-
tetty turvallisuusohjelman laatimisesta. Ohjelman tavoitteena on vantaalaisten turvallisuuden ja turvalli-
suuden tunteen sekä kaupungin kokonaisturvallisuuden ja kriisinkestävyyden vahvistaminen.

Vantaan kaupunki tekee tiivistä yhteistyötä Itä-Uudenmaan poliisilaitoksen sekä Vantaan ja Keravan hy-
vinvointialueen kanssa paikallisten turvallisuusongelmien ratkaisemiseksi. Yhteistyötä tehdään myös 
muiden viranomaisten ja paikallisten toimijoiden kanssa. Poliisin paikallisen ongelmanratkaisumallin 
(POR) kohteena on ollut Kivistö kesällä 2024 ja Myyrmäki kesällä 2025. Poliisi on ottanut Tikkurilan 
alueen POR-mallin kohteeksi syksyllä 2025. Vantaan kaupunki toimii jo valtuustoaloitteessa esitetyllä 
tavalla poikkihallinnollisesti yhdessä poliisin sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa. Yhteis-
työn tavoitteena on vahvistaa Vantaan turvallisuustilannetta.

Vantaan kaupunki toteutti turvallisuuskyselyn lokakuussa 2024 ja turvallisuuden pulssikyselyn lokakuus-
sa 2025. Kyselytutkimusten tavoitteena oli selvittää kaupunkilaisten mielikuvaa Vantaan turvallisuudesta 
ja kartoittaa siihen liittyviä uhkia ja sen kehitystä. Kaupunkitasolla vastaajien suurimmat huolet kohdistu-
vat nuorisorikollisuuteen, poliisin valvonnan määrään ja ihmisten syrjäytymiseen. Merkittävimpinä on-
gelmina vastaajat pitivät huumeiden myyntiä tai käyttämistä ja julkisella paikalla häiriköiviä henkilöitä. 
Tehdyt turvallisuuskyselyt ovat osa Vantaan kaupungin pitkäjänteistä turvallisuustyötä. Turvallisuuskyse-
lystä ja muista lähteistä kerättäviä tietoja analysoidaan ja niitä käytetään suunnitteluun ja toimenpitei-
den kohdentamiseen tunnistettuihin ongelmiin, joilla kaupunki pyrkii kohentamaan kaupunkilaisten tur-
vallisuutta ja turvallisuudentunnetta.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue vastaa sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen palveluverk-
kosuunnittelusta ja palvelujen järjestämisestä. Vantaan kaupungilla ja hyvinvointialueella on yhteinen 
kiinteistöjen ja maankäytön hankeyhteistyöryhmä ja prosessit, joissa monialaisella yhteistoiminnalla 
pyritään varmistamaan sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen palveluverkon toteuttamisen 
edellytykset, toimintojen sijoittuminen sekä varautumaan palveluverkon tulevaisuuden tarpeisiin. Ole-
massa olevien Y-tonttien tarjonta ja kaavoitusprosessit määrittävät uudishankkeiden toteuttamisen si-
jaintivaihtoehdot ja aikataulut. Erityisasumisen kohteiden suunnittelu vaatii pitkäjänteisyyttä, monialais-
ta yhteistyötä ja huolellista valmistelua, jotta löydetään palveluille sopivat sijainnit ja saadaan ne toteu-
tettua oikea-aikaisesti palvelutarpeeseen nähden. Erityisasumisen kohteet sijoittuvat Vantaalla olemassa 
olevaan kaupunkirakenteeseen hankkeen asettamat reunaehdot ja lähiympäristö huomioiden. 

Aloitteessa mainitut Koisotien asuntolat ovat Koisorannan palvelukeskus (Koisotie 5) ja Koisoniityn pal-
velukeskus (Koisotie 6). Näissä yksiköissä palveluntuottajana toimii Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, 
joka myös vastaa yksiköidensä turvallisuudesta. Asumispäivystys on toiminut Koisotiellä jo vuodesta 
1989 alkaen ja nykyisellään Koisorannan palvelukeskus tarjoaa asunnottomille asumispäivystystä, sosiaa-
liohjausta sekä tarvittaessa pidempiaikaista asumista.  Koisoniityssä toiminta on alkanut vuoden 2023 
alussa ja se on aikuisten ympärivuorokautinen palveluasumisen ja tuetun asumisen yksikkö, joka on tar-
koitettu mielenterveys- ja päihdekuntoutujille tai muille vastaavaa palvelua tarvitseville. Koisorannan ja 
Koisoniityn palvelukeskusten sijainnit ovat perustellusti valittu asemakaavoja valmisteltaessa ja kohteet 
on suunniteltu kyseisille palveluille, eikä niille ole tarjolla vaihtoehtoisia toimitiloja tai sijainteja.



Edellä esitettyyn perustuen vastauksena valtuustoaloitteeseen todetaan, että kaupunki kehittää turvalli-
suuttaan useilla tasoilla: strategisesti, ennaltaehkäisevästi ja konkreettisin alueellisin toimin yhteistyössä 
niin kaupungin sisällä poikkihallinnollisesti kuin poliisin ja hyvinvointialueen kanssa. Yksi turvallisuustyö-
tä ohjaava dokumentti on Vantaan turvallisuusohjelma, jonka laatiminen on aloitettu. Lisäksi hyvinvoin-
tialueen kanssa tehtävässä kiinteistöjen ja maankäytön hankeyhteistyössä sosiaali- ja terveyspalvelujen 
sijoittumista suunnitellaan monialaisesti niin olemassa oleviin toimitiloihin kuin uudiskohteisiin tontin-
luovutuksen ja kaavoituksen kautta.

Kaupunginhallitus 9.2.2026 § 15

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa valtuutetulle Juha Järä ja 9 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle kaupunki-
ympäristön toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: 
- allekirjoitettu Juha Järän ja 9 muun valtuutetun aloite Tikkurilan Koisotie 16 ja muidenkin Van-

taan “huumeasuntoloiden” aiheuttamat ongelmat haltuun

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
turvallisuuspäällikkö Markus Hammarström
asumisen erityisasiantuntija Wilma Toljander
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


